MOHAUE T e

FUhrerschein-Klasse

DzuB

Anmeldung, Kurs, Computertraining
Vorprifung, Haftpflicht u. Vollkasko-
fahrzeugversicherung

e 8 Fahrlektionen pro Le € 135,--
e 1x theoretische Prifung Modul D
e 1x praktische Prifung D
Gesamtbetrag

Aktion

1 Le = Fahrlektion = 50 min.

by Mohaupt!

1150 Wien - Schweglerstrae 1 "1 Tel. (01) 982 52 57
info@mohaupt.at - www.mohaupt.at

€ 105,--
€ 1.080,--
€ 85,
€ 265,--
€ 1.535,--

€1.470,--

Fur Fahrlektionen nach 17:00 Uhr ist ein Zuschlag von € 10,--

pro Lektion zu bezahlen.

Lehrmittel : DVD = € 49,-- Buch = € 39,-- CT-Onlinecode € 35,--

Arztliche Untersuchung in der Fahrschule méglich !

Zu erwartende Zusatzkosten:
Ausbildungsunabhangiger
Verwaltungsaufwand

Amtsarzt

Screening

Erste Hilfe Kurs fir Omnibus (16 Std.)

Behdrdliche Prifungsgeblihren
FUhrerscheinausstellung

€ 85,-- (Gultigkeit 6 Monate)
€ 50,-- + Fuhrerschein
(in der Fahrschule méglich - Termin auf Anfrage)
€ 130,--
ca. € 65,--
€ 5,50 /€ 90,-- (+ € 90,-- wenn D 95)
€ 49,50

Wir wiirden uns freuen, Sie in unserer Fahrschule begrissen zu dirfen!
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D 95 - Zusatzkosten

e 2 Fahrlektionen C & 50 min. zu € 135,-- € 270,--
e 2. praktische Prifung (D 95) € 265,--
e Zusatzkurs zur Vorbereitung zur € 270,--

mundlichen D 95-Priifung
(Dauer ca. 2 ganze Tage)

Gesamtbetrag € 805,--

Externe Behdrdenkosten (Theorieprifung bei der MA 63) € 270,--

Wir wiirden uns freuen, Sie in unserer Fahrschule begriissen zu diirfen!
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